Financiéle verantwoording 2020

Balans per 31-12-2020
Activa

Liguide middelen

Totaal activa

Exploitatierekening 2020
Baten

Actie Voedselhulp

Subsidie Gemeente Maassluis

Contante verkoop

Sponsorplan

Reservering Projectreserve Sponsorplan
Brandhout

Reservering Projectreserve Brandhout
Sepay

Reservering Sepay

Overigeinkomsten

Totaal baten

23.248

23.248

16.143
1.491
8.075

14.470
2.023
4.394

700

60
448
235

48.039

Passiva

Stichtingsvermogen
Projectreserves
Sepay

Totaal passiva

Lasten

Voedselhulp

Ondersteuning Diaconaal Centrum
Sponsorplan

Brandhout

Diverse hulp

werkbezoeken -/- eigen bijdragen
Sepay kosten

Diverse kosten w.o. website
Kosten opslag

Bankkosten

Resultaat boekjaar

Totaal lasten

10.825
11.636
787

23.248

14.750
2.250
16.493
5.094
1.079
148
508
262
1.260
514
5.681

48.039



